様式第２号
令和    年    月    日

湖南市こどもの居場所づくり事業応募申請書
湖南市長 　　　　　　　様
                                     所在地

                                     事業者名

                                     代表者氏名

令和６年度湖南市こどもの居場所づくり事業募集要項（令和６年４月発行）に基づき、別紙のとおり、応募書類を添えて申請します。
 応 募 者